~rc/citura d, São ]o~ doJ Campod

6dtado d, São rpaulo

LIVRO N'~~ FLS. N Q

"U"'~ ICADO r~'-) NO Jü~NI'\l
BOLi· ! I•\' [;0 t\·~uNt ~HO

DECRETO N9 8202/93 w.• <t95 d•MI.lQ.J q3
de 26 de outubro de 1993

Dispõe sobre abertura de credito

adicional no va l or de CR$ . .. .. . . .
1 .000.000,00

A Prefeita Municipa l de São Jose dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 89 da Lei n9 4334 de 09

de dezembro de 1992 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Município
de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art9 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um crédito adicional no valor de CR$ 1. 000.000,00 (hum milhão de cru
zeiros reais), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento
vigente:

14.20

14 o 20-0307021.2089
14.20 - 3132

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

ENCARGOS DI VERSOS
Agua e Esgoto

Outros Serviços e Encargos 1 . 000.000,00

Art9 29 - O crédito aberto no artigo ante
rior correrã respectivamente por conta da anulação parcial da seguinte do
tação do orçamento vigente :

14.20

14.20-0307021.2088
14.20-3132

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO
ENC ARGOS DIVERSOS

Indenizações e Restituições

Outros Serviços e Encargos 1.000.000,00

Art9 39 - Este decreto entrarã em vigor nd
data de sua pub l icação, revogadas as disposições em contrário.

26 de outubro de 1993.
Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,

~~"'
Angela Moraes Gu~dagnin
P~nicipal

Clãudia Castello Branco Lima
Secretár i a da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de outu
bro do ano de hum mi l novecentos e noventa e três.

~ '
_ ~ato Junior

DFO / wm Divisão de Formalização e Atos